

江苏雷科防务科技股份有限公司 第七届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
江苏雷科防务科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二次会议(以下简称“会议”)于2021年10月25日以电子邮件方式发出通知,并通过电话进行确认,会议于2021年10月27日以通讯表决方式召开,会议出席董事9名,实际出席董事9名。本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,会议形成的决议合法有效。
经与会董事认真审议,以记名投票表决方式审议通过了如下议案:
一、审议通过了《公司2021年第三季度报告》
表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。
《公司2021年第三季度报告》见2021年10月28日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的公告。
特此公告。
江苏雷科防务科技股份有限公司
董事会
2021年10月27日

江苏雷科防务科技股份有限公司 第七届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
江苏雷科防务科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第二次会议(以下简称“会议”)于2021年10月25日以电子邮件方式发出通知,并通过电话进行确认,会议于2021年10月27日以通讯表决方式召开,会议出席监事3名,实际出席监事3名。本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和《公司章程》的规定,会议形成的决议合法有效。
经与会监事认真审议,以记名投票表决方式审议通过了如下议案:
一、审议通过了《公司2021年第三季度报告》
表决情况:3票同意,0票反对,0票弃权。
经审议认为:公司监事会为《公司2021年第三季度报告》的编制和审议程序符合法律、法规《公司章程》的规定,报告内容真实、准确,完整地反映了公司的经营情况和财务状况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
《公司2021年第三季度报告》见2021年10月28日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的公告。
特此公告。
江苏雷科防务科技股份有限公司
监事会
2021年10月27日

江苏雷科防务科技股份有限公司 2021年第三季度报告

重要内容提示:
一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
三、第三季度报告是否经过审计:
□是 √否
四、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否
单位:人民币元

	本报告期	本报告期末比上年度同期增减%	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减%
营业收入(元)	409,094,478.48	40.08%	1,023,684,708.71	37.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,578,236.86	-7.67%	105,864,762.89	3.71%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	9,091,950.21	-164.38%	55,316,023.48	63.62%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-432,842,789.48	-144.12%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.09%	0.08	-11.11%
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.09%	0.08	-11.11%
加权平均净资产收益率(%)	0.79%	-0.37%	2.15%	-0.52%
总资产(元)	6,579,937,371.58	5.77%	24,121,471.86	13.79%
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,144,528,164.90	4.06%	323,297.11	27.59%

北京声迅电子股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
三、第三季度报告是否经过审计:
□是 √否
四、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否
单位:人民币元

	本报告期	本报告期末比上年度同期增减%	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减%
营业收入(元)	44,542,792.84	24.43%	119,266,959.01	7.71%
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,699,689.55	70.54%	18,804,824.86	-12.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	4,515,809.28	54.37%	13,450,163.89	-36.90%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-2,041,014.15	-145.22%
基本每股收益(元/股)	0.1161	27.96%	0.2298	-34.42%
稀释每股收益(元/股)	0.1161	27.96%	0.2298	-34.42%
加权平均净资产收益率(%)	1.38%	-0.64%	2.68%	-5.10%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用
1. 利润表及现金流量表变动原因
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	同期增减	变动原因
财务费用	-1,305,839.82	4,479,945.65	-137,965	本期偿还银行借款,融资费用同比下降,理财资金利息收入增加
投资收益	3,860,417.18	11,582,286.36	-47,478	公允价值变动损益和投资收益减少所致
信用减值损失	1,908,208.58	10,675.67	-842,799	公允价值变动损益和投资收益减少所致
营业外收入	3,210,797.76	9,783.59	3,210,784	主要系本期收到上划的款项
资产减值损失	2,075,301.61	6,475,066.48	-4,399,765	本期执行一季度研发支出计提政策,减值损失减少所致
资产处置收益	3,061,201.46	11,629,201.22	-8,568,000	主要系本期收到股权转让价款同比减少所致
公允价值变动损益	13,525,127.84	39,879,449.95	-26,354,322	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
其他综合收益	208,000,000.00	123,000,000.00	85,000,000	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
所得税费用	16,752,757.08	2,051,338.31	14,701,418.77	本期计提所得税费用及子公司缴纳所得税增加
投资收益	313,300,000.00	60,500,000.00	252,800,000	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
净利润	60,923,923.91	166,000,000.00	-105,076,076.09	本期汇率影响

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	同比增长	变动原因
货币资金	122,362,551.34	308,713,994.36	-60.36%	本期公司可动用资金减少,理财产品到期赎回,本期未收到股权转让款,部分应收款项计提减值准备所致
交易性金融资产	123,208,724.70	16,351,261.35	645.28%	本期新增交易性金融资产,期末未到期金融资产
应收账款	2,071,000.00	24,986,770.00	-91.71%	本期收回应收账款
预付款项	21,781,651.70	1,465,779.86	1,385.97%	本期预付项下的预付账款增加所致
应付账款	54,227,779.18	13,664,263.76	299.13%	本期应付账款未支付款项增加所致
预收款项	10,525,857.85	6,111,047.47	72.18%	本期预收款项增加所致
合同资产	1,023,248.94	0.00	100.00%	本期执行新会计准则所致
其他非流动资产	0.00	1,309,756.46	-100.00%	本期执行新会计准则所致
长期股权投资	0.00	50,000,000.00	-100.00%	本期执行新会计准则所致
债权投资	31,296,025.00	1,010,000.00	3008.52%	本期加大票据资产管理,期末应付票据增加
其他债权投资	57,400,000.00	91,312,576.56	-38.49%	本期加大票据资产管理,期末应付票据减少
其他权益工具投资	42,225,688.53	1,901,511.65	2,131.26%	本期新增股权投资,期末未支付款项增加
其他综合收益	5,730,983.90	13,126,297.37	-57.66%	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
公允价值变动损益	3,088,425.84	9,644,958.47	-67.33%	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
其他流动资产	24,678,651.00	26,902.76	913.37%	本期收到国家重大专项项目补助款

前十名普通股股东持股情况
单位:人民币元

序号	姓名	期末持股数量	持股比例
1	江苏天智集团有限公司	36,166	29.590000
2	刘峰	14,346	11.735400
3	王璐	5,096	4.164000
4	陈静	4,659	3.801600
5	沈宇	4,199	3.423000
6	陈宇	1,616	1.320000
7	王强	1,474	1.155000
8	李俊	1,276	1.042000
9	徐江	1,269	1.026600
10	李岩	1,089	0.890000

前十名无限售条件股份持有者
单位:人民币元

序号	姓名	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
1	李俊	1,041,201	人民币普通股	1,041,201
2	王璐	417,760	人民币普通股	417,760
3	陈静	290,000	人民币普通股	290,000
4	王强	180,012	人民币普通股	180,012
5	陈宇	175,912	人民币普通股	175,912
6	沈宇	163,636	人民币普通股	163,636
7	李岩	138,000	人民币普通股	138,000
8	徐江	123,800	人民币普通股	123,800
9	王强	118,228	人民币普通股	118,228
10	王璐	112,200	人民币普通股	112,200

前十名普通股股东持股情况
单位:人民币元

序号	姓名	期末持股数量	持股比例	限售标志或冻结情况
1	江苏天智集团有限公司	36,166	29.5900%	—
2	刘峰	14,346	11.7354%	—
3	王璐	5,096	4.1640%	—
4	陈静	4,659	3.8016%	—
5	沈宇	4,199	3.4230%	—
6	陈宇	1,616	1.3200%	—
7	王强	1,474	1.1550%	—
8	李俊	1,276	1.0420%	—
9	徐江	1,269	1.0266%	—
10	李岩	1,089	0.8900%	—

前十名无限售条件股份持有者
单位:人民币元

序号	姓名	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
1	李俊	1,041,201	人民币普通股	1,041,201
2	王璐	417,760	人民币普通股	417,760
3	陈静	290,000	人民币普通股	290,000
4	王强	180,012	人民币普通股	180,012
5	陈宇	175,912	人民币普通股	175,912
6	沈宇	163,636	人民币普通股	163,636
7	李岩	138,000	人民币普通股	138,000
8	徐江	123,800	人民币普通股	123,800
9	王强	118,228	人民币普通股	118,228
10	王璐	112,200	人民币普通股	112,200

北京声迅电子股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
三、第三季度报告是否经过审计:
□是 √否
四、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否
单位:人民币元

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用
1. 利润表及现金流量表变动原因
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	同期增减	变动原因
财务费用	-1,305,839.82	4,479,945.65	-137,965	本期偿还银行借款,融资费用同比下降,理财资金利息收入增加
投资收益	3,860,417.18	11,582,286.36	-47,478	公允价值变动损益和投资收益减少所致
信用减值损失	1,908,208.58	10,675.67	-842,799	公允价值变动损益和投资收益减少所致
营业外收入	3,210,797.76	9,783.59	3,210,784	主要系本期收到上划的款项
资产减值损失	2,075,301.61	6,475,066.48	-4,399,765	本期执行一季度研发支出计提政策,减值损失减少所致
资产处置收益	3,061,201.46	11,629,201.22	-8,568,000	主要系本期收到股权转让价款同比减少所致
公允价值变动损益	13,525,127.84	39,879,449.95	-26,354,322	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
其他综合收益	208,000,000.00	123,000,000.00	85,000,000	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
所得税费用	16,752,757.08	2,051,338.31	14,701,418.77	本期计提所得税费用及子公司缴纳所得税增加
投资收益	313,300,000.00	60,500,000.00	252,800,000	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
净利润	60,923,923.91	166,000,000.00	-105,076,076.09	本期汇率影响

项目	2021年9月30日	2020年12月31日	同比增长	变动原因
货币资金	122,362,551.34	308,713,994.36	-60.36%	本期公司可动用资金减少,理财产品到期赎回,本期未收到股权转让款,部分应收款项计提减值准备所致
交易性金融资产	123,208,724.70	16,351,261.35	645.28%	本期新增交易性金融资产,期末未到期金融资产
应收账款	2,071,000.00	24,986,770.00	-91.71%	本期收回应收账款
预付款项	21,781,651.70	1,465,779.86	1,385.97%	本期预付项下的预付账款增加所致
应付账款	54,227,779.18	13,664,263.76	299.13%	本期应付账款未支付款项增加所致
预收款项	10,525,857.85	6,111,047.47	72.18%	本期预收款项增加所致
合同资产	1,023,248.94	0.00	100.00%	本期执行新会计准则所致
其他非流动资产	0.00	1,309,756.46	-100.00%	本期执行新会计准则所致
长期股权投资	0.00	50,000,000.00	-100.00%	本期执行新会计准则所致
债权投资	31,296,025.00	1,010,000.00	3008.52%	本期加大票据资产管理,期末应付票据增加
其他债权投资	57,400,000.00	91,312,576.56	-38.49%	本期加大票据资产管理,期末应付票据减少
其他权益工具投资	42,225,688.53	1,901,511.65	2,131.26%	本期新增股权投资,期末未支付款项增加
其他综合收益	5,730,983.90	13,126,297.37	-57.66%	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
公允价值变动损益	3,088,425.84	9,644,958.47	-67.33%	公允价值变动损益(公允价值变动损益)
其他流动资产	24,678,651.00	26,902.76	913.37%	本期收到国家重大专项项目补助款

前十名普通股股东持股情况
单位:人民币元

序号	姓名	期末持股数量	持股比例	限售标志或冻结情况
1	江苏天智集团有限公司	36,166	29.590000	—
2	刘峰	14,346	11.735400	—
3	王璐	5,096	4.164000	—
4	陈静	4,659	3.801600	—
5	沈宇	4,199	3.423000	—
6	陈宇	1,616	1.320000	—
7	王强	1,474	1.155000	—
8	李俊	1,276	1.042000	—
9	徐江	1,269	1.026600	—
10	李岩	1,089	0.890000	—

前十名无限售条件股份持有者
单位:人民币元

序号	姓名	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
1	李俊	1,041,201	人民币普通股	1,041,201
2	王璐	417,760	人民币普通股	417,760
3	陈静	290,000	人民币普通股	290,000
4	王强	180,012	人民币普通股	180,012
5	陈宇	175,912	人民币普通股	175,912
6	沈宇	163,636	人民币普通股	163,636
7	李岩	138,000	人民币普通股	138,000
8	徐江	123,800	人民币普通股	123,800
9	王强	118,228	人民币普通股	118,228
10	王璐	112,200	人民币普通股	112,200

前十名普通股股东持股情况
单位:人民币元

序号	姓名	期末持股数量	持股比例	限售标志或冻结情况
1	江苏天智集团有限公司	36,166	29.5900%	—
2	刘峰	14,346	11.7354%	—
3	王璐	5,096	4.1640%	—
4	陈静	4,659	3.8016%	—
5	沈宇	4,199	3.4230%	—
6	陈宇	1,616	1.3200%	—
7	王强	1,474	1.1550%	—
8	李俊	1,276	1.0420%	—
9	徐江	1,269	1.0266%	—
10	李岩	1,089	0.8900%	—

前十名无限售条件股份持有者
单位:人民币元

序号	姓名	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
1	李俊	1,041,201	人民币普通股	1,041,201
2	王璐	417,760	人民币普通股	417,760
3	陈静	290,000	人民币普通股	290,000
4	王强	180,012	人民币普通股	180,012
5	陈宇	175,912	人民币普通股	175,912
6	沈宇	163,636	人民币普通股	163,636
7	李岩	138,000	人民币普通股	138,000
8	徐江	123,800	人民币普通股	123,800
9	王强	118,228	人民币普通股	118,228
10	王璐	112,200	人民币普通股	112,200

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用
1. 利润表及现金流量表变动原因
单位:人民币元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	同期增减	变动原因
财务费用	-1,305,839.82	4,479,945.65	-137,965	本期偿还银行借款,融资费用同比下降,理财资金利息收入增加
投资收益	3,860,417.18	11,582,286.36	-47,478	公允价值变动损益和投资收益减少所致
信用减值损失	1,908,208.58	10,675.67	-842,799	公允价值变动损益和投资收益减少所致
营业外收入	3,210,797.76	9,783.59	3,210,784	主要系本期收到上划的款项
资产减值损失	2,075,301.61	6,475,066.48	-4,399,765	本期执行一季度研发支出计提政策,减值损失减少所致
资产处置收益	3,061,201.46	11,629,201.22	-8,568,000	主要系本期收到股权转让价款同比减少所致
公允价值变动损益	13,525,127.84	39,879,449.95	-26,354,322	公允价值变动损益(公允价值变动损益)</